LIGNE 716

Valence > Valdéries
> Albi

B Arréts aménagés pour
les usagers en fauteuil
roulant

L. ]

Jours de
fonctionnement

L'ensemble des
véhicules est
accessible aux
personnes en fauteuil
roulant.

TARNZz+s

JOURS

Périodes scolaires
Vacances scolaires
Eté

VALENCE

ST JULIEN GAULENE

ANDOUQUE

SAUSSENAC

VALDERIES

LESCURE

ALBI

Foirail @

Salle des Fétes
Lespinasse
Gauléne

La Barraque

La Crouzette

Le Saltre

La Besse

Centre

La Garrigue

Le Bousquet
Bellerive
L'Hermet D 72
L'Hermet
Bouyssié
Gaillagues

Albert Thomas/Lannes
République

Halte Routiére

06:38
06:40
06:43
06:45
06:50
06:51
06:52
06:53
06:57
07:00
07:04
07:05
07:06
07:07
07:10
07:13
07:15
07:20
07:23

08:00
08:03
08:07
08:08
08:09
08:10
08:13
08:16
08:18
08:23
08:26

12:10
12:12
12:15
12:17
12:22
12:23
12:24
12:25
12:29
12:32
12:36
12:37
12:38
12:39
12:42
12:45
12:47
12:52
12:55

12:50
12:53
12:57
12:58
12:59
13:00
13:03
13:06
13:08
13:13
13:16

16:30
16:32
16:35
16:37
16:42
16:43
16:44
16:45
16:49
16:52
16:56
16:57
16:58
16:59
17:02
17:05
17:07
17:12
17:15

ANNUELS / LES VENDREDIS

VALENCE

GAULENE
ANDOUQUE

SAUSSENAC

VALDERIES
CARMAUX

Foirail &

Salle des fétes
Lespinasse
Eglise

La Barraque
La Crouzette
Le Saltre

La Besse
Centre
Gambetta

08:42
08:45
08:48
08:50
08:55
08:57
09:00
09:01
09:05
09:20

Calendrier

2016 2017
[ sep | Oct [ Nov ] Dec [ Janv | Fev | Mars | Avil | Mai | Juin | Juil [ Aout]
J 1§ 1M 1J 1D J 18§ 1M 1

2D 2Me 2V
3L 3J 38
4M 4V
5Me 5S 5L

21 M
28 Me
29J
30 Me 30 V
L 31 S

Période scolaire
Vacances scolaires
Eté

1 Me
2L 2J 2J 2D
3M 3V 3V 3L 3Me 3S 3L
4Me 48 4M 4J 4D 4M
5J 50D 5Me 5V 5L
6V 6L 6L 6J 68
78 1M
8D 8 Me
9L 9J 9J
10 M
11 Me 11§
124
13V
148
15 D
16 L
17 M
18 Me 18 S
19J
20V
218
22D
231
24 M
25 Me 25 S
26 J
21V
28 S
29D 29
0L 30
3IM 31

TMe 1§ 1L 1
2M 2V 2D

2IM 21J
28 Me 28 V
29J 298
30M 30V 30D

Me 31 L

Sous réserve de modifications
apportées par I'Education Nationale.

30 Me
314

30
31

OU ACHETER SON
TITRE DE TRANSPORT ?

A bord du véhicule

GAMME TARIFAIRE
Ticket unité

2€

) au Carnet 10 trajets 15€
(titre unitaire, 10 voyages, (sur billet sans contact
abonnement mensuel). Paiement

X . ou carte Pastel)
cheque et espéces.
Abonnement mensuel 40€

Dans les agences commerciales

e 2, place Jean Jaures 81000 Albi
o place Soult 81100 Castres
Paiement chéque, espéces et CB.

(uniquement sur carte Pastel)

Abonnement annuel 396€

(uniquement sur carte Pastel)

TARNSz2s

DEPARTEMENT DU

0 806 990 081 Feffryiribal |
Du lundi au vendredi de 8h a 18h

e-mail : tarnbus@tarn.fr
Site www.tarnbus.fr

Horaires d'ouverture

Lundi 7:30-10:30 / 13:45-18:30
Mardi 12:30-18:30

Mercredi 7:30-13:30

Jeudi 12:30-18:30

Vendredi 7:30-10:30 / 13:45-18:30

Via la boutique de vente
en ligne www.tarbus.fr
Paiement CB.

QUELQUES CONSEILS
« Validez votre titre de transport a chague montée
o Préparez votre paiement

TARNS 25

LIGNE 716

ALBI > VALDERIES > VALENCE
HORAIRES DU 01 09 2016 AU 31 08 2017

TARN

48
v

LE DEPARTEMENT

SPL D’un point a l'autre exploitant du réseau TARN Bus
TARN Bus marque déposée du Département du Tarn
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